1

2025 年 1 月吉日

スポーツオアシス赤塚

キッズスクール会員の保護者 各位

株 式 会 社 スポーツオアシス

  赤塚店マネージャ― 山口 高広

キッズスイミング進級基準・カリキュラム変更に関するお知らせ

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当クラブにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 2025 年 4 月に株式会社ルネサンスと合併いたします。つきましては、2025 年 4 月より、スイミン

グスクールの進級基準・カリキュラムの変更を行います。

今後もお子様が楽しくプールに通われ、技術の習得ならびに心身共に健全な成長をなされますよう、スタッフ一

同さらなる努力を重ねていく所存でございます。今後とも引き続きご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

1. スイミングスクール進級基準・カリキュラム変更について

内容：ルネサンススイミング進級基準に変更いたします

変更時期：2025 年 4 月 ※3 月の進級テストにて 4 月からの進級基準に応じた級の判定をいたします

主な変更内容

・級の練習項目によって、アームヘルパー・腰ヘルパー等の補助用具を使用いたします

・2 ヵ月に 1 回の進級テストのほか、1 ヵ月終了時に進級可能な飛び級制度がございます

2. 実施レッスンの時間変更について

内容：レッスン実施時間を変更いたします ※詳しくは別紙をご覧ください

変更時期：2025 年 4 月 ※現在ご登録のクラスからご変更希望がなければお客様のお手続きはございません

  ＜お問い合わせ先＞

   スポーツオアシス赤塚 TEL 03-5967-0109

   TEL 受付時間： 月・火・木・金 10:00-21:00 水 15:00-20:00 土 10:00-20:00 日 10:00-18:00

以上

2

別紙

実施レッスン時間 ＜園児・小学生コース（4 月～名称：ジュニアコース）＞

曜日 ～2025 年 3 月 2025 年 4 月～

火・水・木曜日 15：45～16：40 園児・小学生(年少～) 15：45～16：45 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

火・水・木・金曜日 16：50～17：45 園児・小学生(年少～) 16：45～17：45 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

火・水・木・金曜日 17：55～18：50 園児・小学生(年少～) 17：45～18：45 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

土曜日 8：00～8：55 園児・小学生(年少～) 8：00～ 9：00 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

土曜日  9：10～10：05 園児・小学生(年少～) 9：00～10：00 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

土曜日 10：20～11：15 園児・小学生(年少～) 10：00～11：00 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

土曜日 12：30～13：25 園児・小学生(年少～) 12：30～13：30 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

土曜日 13：35～14：30 園児・小学生(年少～) 13：30～14：30 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

土曜日 14：40～15：35 園児・小学生(年少～) 14：30～15：30 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

日曜日  9：00～９：55 園児・小学生(年少～) 9：00～10：00 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

日曜日 10：10～11：05 園児・小学生(年少～) 10：00～11：00 ジュニア 幼児・小学生(年少～)

※2025 年 4 月からは、レッスン表記時間内で、シャワー・体操・採暖を含みます